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HEMTEK ST

Sobre o produto

Dados técnicos

Artigo 157.860; 157.861; 157.862; 157.866; 157.867; 157.868; 157.869; 157.870; 157.871
Voltagem 120V; 230V

Frequéncia 50/60 Hz

Desempenho 1800-3450 W

Velocidade 0.8-12 m/min 2.62-39.37 ft/min
Temperatura 100-650 °C 212-1202 °F
Volume de ar ajustével Sim

Bocal de solda / largura da costura 20-40 mm 0.78-1.57 in
Comprimento 433 mm 17.04 in

Largura 350 mm 13.77 in

Altura 600 mm 23.62in

Peso 27 kg 59.521b

Ficha CEE azul, 3 pdlos, 16A; UE, 3 pdlos, 16A; US, 3 pdlos, 15A

Comprimento do cabo de alimentagdo

3m

9.84 ft

Aprovagdes

CE; Certificacdo CB

Classe de prote¢édo

Pais de origem

Suica

Escopo da entrega

Bainha ajustével e guia de tubulacéo; Bujdo de borracha
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HEMTEK ST

Artigo

157.860
157.861
157.862
157.866
157.867
157.868
157.869
157.870
157.871

HEMTEK ST, 230V/3450W, 40mm, plugue UE
HEMTEK ST, 230V/3450W, 30mm, plugue UE
HEMTEK ST, 230V/2350W, 20mm, plugue UE
HEMTEK ST, 230V/3450W, 40mm, CEE 3/16
HEMTEK ST, 230V/3450W, 30mm, CEE 3/16
HEMTEK ST, 230V/2350W, 20mm, CEE 3/16
HEMTEK ST, 120V/1800W, 40mm, plugue EUA
HEMTEK ST, 120V/1800W, 30mm, plugue EUA
HEMTEK ST, 120V/1800W, 20mm, plugue EUA
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