

# **HEMTEK ST**





## Sobre o produto

### **Dados técnicos**

Artigo	157.860; 157.861; 157.862; 157.866; 157.867; 157.868; 157.869; 157.870; 157.871	
Voltagem	120 V; 230 V	
Freqüência	50/60 Hz	
Desempenho	1800-3450 W	
Velocidade	0.8-12 m/min	2.62-39.37 ft/min
Temperatura	100-650 °C	212-1202 °F
Volume de ar ajustável	Sim	
Bocal de solda / largura da costura	20-40 mm	0.78-1.57 in
Comprimento	433 mm	17.04 in
Largura	350 mm	13.77 in
Altura	600 mm	23.62 in
Peso	27 kg	59.52 lb
Ficha	CEE azul, 3 pólos, 16A; UE, 3 pólos, 16A; US, 3 pólos, 15A	
Comprimento do cabo de alimentação	3 m	9.84 ft
Aprovações	CE; Certificação CB	
Classe de proteção	1	
País de origem	Suíça	

## Escopo da entrega

Bainha ajustável e guia de tubulação; Bujão de borracha



# **HEMTEK ST**

## Artigo

157.860	HEMTEK ST, 230V/3450W, 40mm, plugue UE
157.861	HEMTEK ST, 230V/3450W, 30mm, plugue UE
157.862	HEMTEK ST, 230V/2350W, 20mm, plugue UE
157.866	HEMTEK ST, 230V/3450W, 40mm, CEE 3/16
157.867	HEMTEK ST, 230V/3450W, 30mm, CEE 3/16
157.868	HEMTEK ST, 230V/2350W, 20mm, CEE 3/16
157.869	HEMTEK ST, 120V/1800W, 40mm, plugue EUA
157.870	HEMTEK ST, 120V/1800W, 30mm, plugue EUA
157.871	HEMTEK ST, 120V/1800W, 20mm, plugue EUA